

REKAPITULACE STAVBY - Změnový list č. 5			ZL5
Kód:	01		
Stavba:	Dopravní terminál v Jablunkově		
KSO:	801 61 15	CG-CZ:	
Místo:	Obec Jablunkov	Datum:	
Objednatel:	Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91, Jablunkov	IČ:	00296759
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	DIČ:	CZ00296759
		IČ:	25322257
		DIČ:	CZ25322257
Cena bez DPH			-81 224,34
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně -12 887,11
DPH snížená	15,00%	-81 224,34	0,00
Cena s DPH Změnový list č. 5 v CZK			-74 081,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - Změnový list č. 5				
Kód:	01			
Stavba:	Dopravní terminál v Jablunkově			
Místo:	Obec Jablunkov	Datum:		
Zadavatel:	Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91, Jablunkov			
Uchazeč:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno			
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-81 224,34	-74 081,45	
SO04	Zastřešení	-18 500,16	-22 385,19	STA
SO08	Nástupní a pochozí plochy - méněpráce	-50 467,25	-61 065,37	STA
SO08	Nástupní a pochozí plochy - vícepráce	7 743,07	9 369,11	STA

000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní terminál v Jablunkově

Objekt:

SO04 - Zastřešení

KSO: 822 54 35
Místo: Obec Jablunkov

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Jablunkov

IČ: 00296759
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-18 500,16

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-18 500,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní terminál v Jablunkově

Objekt:

SO04 - Zastřešení

Místo: Obec Jablunkov

Datum:

Zadavatel: Město Jablunkov

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-18 500,16
91 - Doplňující práce na komunikaci	-18 500,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní terminál v Jablunkově

Objekt:

SO04 - Zastřešení

Místo: Obec Jablunkov

Datum:

Zadavatel: Město Jablunkov

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-18 500,16	
D		764	Klempířské konstrukce, odvodnění				-18 500,16	
43	K	7641217R	Podkonstrukce pro oplechování vnější atiky - dodávka	m2	56,000	193,38	-10 829,28	vlastní
			<small>Poznámka k položce: ... Poznámka k souboru cen: ... Systémová podkonstrukce pro uchycení atiky vnější - dodávka</small>					
46	K	7641220R	Oplechování atiky vnější vč. spojovacího materiálu a prací - komplet provedení	m2	56,000	136,98	-7 670,88	vlastní
			<small>Poznámka k položce: ... Poznámka k souboru cen: ... Oplechování atiky vnější RŠ do 500mm, (lakovaný Al plech tl. do 3mm)</small>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní terminál v Jablunkově
Objekt:

SO06 - Nástupní a pochozí plochy

KSO: 822 54 35
Místo: Obec Jablunkov

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Jablunkov

IČ: 00296759
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-50 467,25

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-50 467,25	21,00%	-10 598,12
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-61 065,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní terminál v Jablunkově
Objekt:

SO06 - Nástupní a pochozí plochy

Místo: Obec Jablunkov
Zadavatel: Město Jablunkov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-50 467,25

91 - Doplnující práce na komunikaci

-50 467,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní terminál v Jablunkově
Objekt:

SO06 - Nástupní a pochozí plochy

Místo: Obec Jablunkov
Zadavatel: Město Jablunkov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							-50 467,25		
D	91	Doplnující práce na komunikaci						-50 467,25	
25	K	916231001R00	Osazení obrub ploch pro tělovýchovu obrubník, bez dodávky obrubníku	m	-55,000	120,06	-6 603,30	RTS 17/I	
	VV	*CR4/D/51;CR4/D52;CR4/D/58-59;CR4/D/60-61 : *plastový obrubník : "55						55,000	
29	K	27252999R	obrubník parkový materiál pryž; l = 1000,0 mm; š = 250,0 mm; h = 40,0 mm; barva zelená	kus	-55,550	789,63	-43 863,95	RTS 17/I	
	VV	*CR4/D/51;CR4/D52;CR4/D/58-59;CR4/D/60-61 : 55*1,01						55,550	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní terminál v Jablunkově
Objekt:

SO06 - Nástupní a pochozí plochy

KSO: 822 54 35
Místo: Obec Jablunkov

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: Město Jablunkov

IČ: 00296759
DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 743,07

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	7 743,07	21,00%	1 626,04
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 369,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní terminál v Jablunkově
Objekt:

SO06 - Nástupní a pochozí plochy

Místo: Obec Jablunkov
Zadavatel: Město Jablunkov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	7 743,07
91 - Doplňující práce na komunikaci	7 743,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní terminál v Jablunkově
Objekt:

SO06 - Nástupní a pochozí plochy

Místo: Obec Jablunkov
Zadavatel: Město Jablunkov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 743,07	